



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/GEN/UGNEET/2024

Date: 05-08-2024

NOTE

UGCET-2024 Verification slip has been issued on the day of verification to the candidates who have verified their documents under clauses "b, c, d, i, j, k, l, m, n, o" through offline. Such candidates have to link their UGNEET-2024 Roll number in KEA Portal and take the application print. For such candidates UGNEET-2024 verification slip will not be available to download. They have to use the same secret key printed on the UGCET-2024 Verification Slip and application number to enter the options for medical, dental and AYUSH courses. Portal will be opened shortly to enter the options.

Further candidates who have claimed clause "b, c, d, i, j, k, l, m, n, o" and not appeared for offline verification on the notified dates, should verify the documents between 07-08-2024 to 09-08-2024 provided if they qualified in UGNEET-2024 and after linking UGNEET-2024 roll number into UGCET-2024 application, failing which they will not be eligible for UGNEET-2024 admissions.

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಅರ್ಹತಾ ಕಂಡಿಕೆಗಳಾದ "ಬಿ, ಸಿ, ಡಿ, ಐ, ಜೆ, ಕೆ, ಎಲ್, ಎಮ್, ಎನ್" ಗಳಲ್ಲಿ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ UGCET-2024 Verification slip ಅನ್ನು ಆಯಾ ದಿನವೇ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2024 ರ ಅರ್ಜಿಗೆ ಯುಜಿನೀಟ್-2024ರ ರೋಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಲಿಂಕ್ ಮಾಡಬೇಕು ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪ್ರಿಂಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಯುಜಿನೀಟ್ Verification slip ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. UGCET-2024 Verification slip ನಲ್ಲಿ ಮುದ್ರಿತವಾಗಿರುವ ಸೀಕ್ರೆಟ್ ಕೀ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನೇ ನಮೂದಿಸಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ OPTIONS ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವುದು. (OPTIONS Entry ಮಾಡಲು ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

"ಬಿ, ಸಿ, ಡಿ, ಐ, ಜೆ, ಕೆ, ಎಲ್, ಎಮ್, ಎನ್" ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿರುವ ಮತ್ತು ಸೂಚಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಆಫ್‌ಲೈನ್ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಯುಜಿನೀಟ್ 2024 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2024 ರ ಅರ್ಜಿಗೆ ಯುಜಿನೀಟ್-2024ರ ರೋಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಲಿಂಕ್ ಮಾಡಬೇಕು ಹಾಗೂ 07-08-2024 ರಿಂದ 09-08-2024 ನಡುವೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯುಜಿನೀಟ್ 2024 ರ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು